Segue questionamento 2:

- Será somente fornecimento, não contemplando a instalação do PABX?

Resposta: Somente venda dos equipamentos. 

- Deverá ser entregue montada com as placas, ou tudo separado?

Resposta:  Tudo separado

- Se for fornecido exatamente os itens que pedem no anexo I, esta central não terá os 220 ramais analógicos e sim 104...   Pois é pedido :

	04
	Placa ramal analógica – 24 ramais equivalente a central.
	4


	06
	Placa ramal misto, com 4 ramais digitais e 8 ramais analógicos.
	1


Resposta: São 160 ramais analógicos e quatro digitais.
